广 东 省 建 筑 安 全 协 会

关于组织会员单位开展“百城千社万企
助就业”专项行动的通知

各会员单位：

根据广东省社会组织管理局《关于开展“百城千社万企助

就业”专项行动的通知》的相关要求，协会计划组织会员单位

参加“百城千社万企助就业”专项行动，具体事项通知如下：

一、行动时间

2022 年 8 月至 10 月。

二、行动内容

（一）收听收看“百城千社万企就业”启动仪式。8 月 21

日 14：30，省民政厅、省教育厅、省人力资源社会保障厅和省

退役军人事务厅联合举行“百城千社万企就业”启动仪式。请

各会员单位及时上线收看启动仪式。

（二）积极参与网络招聘工作。8 月至 10 月期间，请有需

要 招 聘 的 会 员 企 业 按 照 工 作 实 际 在 指 定 网 络 平 台

（ https://www.xiaozhaozhao.com/jobfair/jobfair_show/id

/140.html）发布岗位招聘信息。

三、有关要求

（一）请各会员单位深入贯彻党中央、国务院和省委省政

府关于稳就业保就业决策部署，助力开发就业岗位，拓展就业

空间，提供就业服务，积极参与“百城千社万企助就业”专项

行动，为我省乃至全国稳经济促就业作贡献。

（二）请各会员单位对提供的岗位招聘信息负责，必须真

实有效，严禁虚假招聘和违法招聘。

（三）请各会员单位积极发布岗位招聘信息，填写好《“百

城千社万企助就业”专项行动招聘信息统计表》（附件 1）并于

10 月 23 日前发送至协会邮箱。

（四）有关“‘百城千社万企助就业’启动仪式”、网络招

聘平台的具体要求咨询，可扫省人力资源管理协会提供的二维

码进群（附件 2）。

广东省建筑安全协会

2022 年 8 月 15 日

（联系人：陈灿新，联系电话：020-81759182，邮箱：

cisagd@163.com）